[image: image1.jpg]Yy

(ot

<

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2019

                                                              № 406
Об утверждении состава рабочей группы
по реализации региональных проектов

на территории Суоярвского района
В целях реализации на территории Суоярвского района региональных проектов «Содействие занятости женщин – создание условий дошкольного образования для детей в возрасте до трех лет», «Поддержка семей, имеющих детей», «Современная школа», «Успех каждого ребенка», «Учитель будущего», «Цифровая образовательная среда» администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:
1.Утвердить состав рабочей группы по реализации региональных проектов  на территории Суоярвского района в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.Назначить ответственными  исполнителями мероприятий по региональным проектам отдел образования и социальной политики, муниципальные образовательные учреждения.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органа      местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                           Т.В.Тишкова
Разослать: дело,  Т.В.Тишковой, ООиСП, МОУ ДОШИ», Суоярвская спортивная школа, МКУ « ЦБ»
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

от 17.06.2019 №406

СОСТАВ

рабочей группы по реализации региональных проектов  на территории Суоярвского района

Председатель:

Т.В.Тишкова - исполняющий обязанности Главы администрации муниципального образования «Суоярвский район», ответственный за координацию работы по реализации национальных проектов в Суоярвском районе.
Члены рабочей группы:

Корьят Ж.Л.- начальник отдела образования и социальной политики, заместитель председателя;

О.М. Бурнатская - главный специалист отдела образования и социальной политики;

Сенють О.С.- ведущий специалист отдела образования и социальной политики;

Зиягова Т.А.-специалист отдела образования и социальной политики;

Башкиров А.В.- директор МОУ «Суоярвская СОШ» (по согласованию);

Смирнова Е.Н.- директор МОУ «ДОШИ» г. Суоярви (по согласованию);
Замореняк О.М.- директор Суоярвской спортивной школы (по согласованию);

Тетушкина Е.А.- ведущий экономист МКУ «ЦБ».